
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1809T Starachowice, ul. Radomska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1809T Starachowice, ul. Radomska. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są kolorem zielonym na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej nastąpi pod warunkiem zaliczenia 
tej drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Starachowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3132



1

7

9

2

T

1

7

9

2

T

1

7

9

2

T

4

2

1
8
1
1
T

STARACHOWICE

1

8

1

1

T

1

8

1

1

T

Droga powiatowa nr 1809T Starachowice, ul. Radomska

objęta wnioskiem

Legenda:

       - droga powiatowa nr 1809T przeznaczona do

             pozbawienia kategorii drogi powiatowej

             i zaliczenia do kategorii dróg gminnych

           - droga krajowa

           - droga powiatowa

           - droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3132


	UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-01T08:39:30+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




